

DulcoSoft, płyn, 250 ml



Cena: 37,32 zł

Opis słownikowy

Postać	Roztwór
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	OPELLA HEALTHCARE POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Wskazania:

DulcoSoft jest wyrobem medycznym przeznaczonym do stosowania w objawowym leczeniu zaparć, w ostrych i przewlekłych zaparciach oraz do zmiękczenia twardej masy kałowej u dorosłych i dzieci powyżej 2 roku życia, w celu ułatwienia wypróżnienia i uzyskania łagodnej ulgi.

DulcoSoft jest stosowany w następujących wskazaniach:

- objawowe leczenie zaparć,
- zmiękczenie twardej masy kałowej,
- w ostrych i przewlekłych zaparciach.

Właściwości:

DulcoSoft jest wyrobem medycznym o osmotycznym działaniu przeczyszczającym, którego głównym składnikiem jest makrogol 4000. Dzięki wysokiej zdolności wiązania wody służy jako jej nośnik i bezpośrednio transportuje ją do okrężnicy. DulcoSoft zmiękcza twarde masy kałowe, co prowadzi do nasilenia perystaltyki jelitowej i ułatwia wypróżnianie. DulcoSoft wywiera swoje działanie w sposób czysto fizyczny: nie jest wchłaniany przez organizm oraz ulega wydaleniu wraz z kałem w postaci niezmięnionej. Skuteczność produktu nie maleje przy dłuższym stosowaniu. Zazwyczaj zaczyna działać po 1-3 dniach stosowania. Może być bezpiecznie stosowany u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią, u osób chorych na cukrzycę czy pacjentów stosujących dietę niskosodową.

Skład:

10 ml płynu DulcoSoft zawiera 5 g makrogolu 4000.

Pozostałe składniki: sorbinian potasu (środek konserwujący), makrogol 400, kwas cytrynowy, woda oczyszczona

Stosowanie:

DulcoSoft jest roztworem o neutralnym smaku i zapachu. Produkt można bezpośrednio zmieszać z wybranym napojem, np. ze szklanką wody, soku owocowego lub herbaty (około 150 ml).

O ile lekarz nie przepisze inaczej, zazwyczaj stosowana dawka wynosi:

- *Dorośli i dzieci powyżej 8 roku życia:*

20 – 40 ml roztworu na dobę (co odpowiada 10 – 20 g makrogolu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce przyjmowanej rano. W przypadku stosowania produktu u dzieci poniżej 8 roku życia należy skonsultować się z lekarzem.

- *Dzieci w wieku od 4 do 7 lat:*

16 – 32 ml roztworu na dobę (co odpowiada 8 – 16 g makrogolu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce przyjmowanej rano.

- *Dzieci w wieku od 2 do 3 lat:*

8 – 16 ml roztworu na dobę (co odpowiada 4 – 8 g makrogolu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce przyjmowanej rano.

- *Dzieci w wieku od 6 miesięcy do 1 roku:*

8 ml roztworu na dobę (co odpowiada 4 g makrogolu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce przyjmowanej rano.

Dostępne opakowanie:

250 ml

Podmiot odpowiedzialny:

Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa